UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /VP-CNXD            Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2021

V/v giải quyết kiến nghị của

Công ty Cổ phần Phát triển hạ

tầng Lũng Lô 251

             Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Ngày 15/10/2021, Công ty Cổ phần Phát triển hạ tầng Lũng lô 251 báo
cáo UBND tỉnh về tình hình thực hiện dự án Siêu thị vật liệu xây dựng và nội

thất Hương Lúa và các vướng mắc đề xuất, kiến nghị tại Văn bản số 186/CV-
Cty (Văn bản đã gửi Sở).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và chỉ đạo của Chủ tịch
UBND tỉnh tại Công văn số 5533/UBND-CNXD ngày 20/10/2021, Văn phòng

UBND tỉnh đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan,
địa phương có liên quan xem xét, giải quyết nội dung đề nghị của Công ty Cổ

phần Phát triển hạ tầng Lũng lô 251 tại Văn bản nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng;
- UBND thành phố Quảng Ngãi;
- Công ty CP Phát triển hạ tầng Lũng lô 251;
- VPUB: CVP, PCVP, NNTN, CBTH;
- Lưu: VT, CNXD. pbc656

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-10-22T14:10:29+0700

		2021-10-22T16:47:21+0700

		2021-10-22T16:47:21+0700

		2021-10-22T16:47:21+0700

		2021-10-23T14:19:09+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!